ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale raionale an 2026                                                                                      
(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 999 886,575 Mdl {Nouasute nouazeci si noua mii optsute optzeci si sase  

lei 58 bani},  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 199 977,315 

Mdl {O suta nouazeci si noua mii nouasute saptezeci si sapte lei 31 bani} . 

Suma totală costituie:  1 199 863,890  (Un milion o suta nouazeci si noua  mii optsute sasezeci si trei  

lei, 89 bani ) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începerea lucrarilor şi să terminăm lucrările în